Knapp 1 Kg Speisen pro Tag und pro Person
pro Person werden @ nur 4,3 von 23 Lebensmittel verzehrt

Nudel-, Reis-, Kartoffel-, Gemiisegerichte und Ahnliches
belegtes Brot, Brotchen, Brezel usw.
Fleischgerichte

Salate

Obst / Friichte

Suppen / Eintépfe

Cerealien, Musli

Sattigungsbeilagen (nicht als eigenes Gericht)
Milchprodukte

Pizza

unbelegtes Brot, Brotchen, Brezel usw.
Geback, Kuchen und Torten

Gemuse, Pilze, Nisse

Wurstwaren (nicht als Brotbelag)
Fischgerichte

Gemusebeilagen (nicht als eigenes Gericht)
Eier / Eierspeisen

SiRigkeiten

Kése und Kaseprodukte (nicht als Brotbelag)
SiRspeisen

Eiskrem / Speiseeis

Salzige Snacks

Vorspeisen

Sonstiges

[ | Menge pro Person pro Tag in Gramm

153

[ | Menge pro verzehrende Person pro Tag in Gramm

203
298
239
234
265
187
222
136
118
184
142
254
174
138
94
70
205
131
82
192
177

410

538

386
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